

Miasto i Gmina Sztum
Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych
ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum
NIP 579-22-11-352, REGON 170747773
tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03

IM.271.32.2022

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ (1)

Nazwa zadania: **Wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej na budowę sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sztumie** w ramach realizacji zadania budżetowego pod nazwą „*Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sztumie – dokumentacja i inne*”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy warunek dotyczący doświadczenia tj. zaprojektowania sali sportowej lub hali sportowej o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 270m², zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże posiadanie w zespole na zasadzie udostępnienia zasobów osobę o takich kwalifikacjach?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału IX SWZ oraz z art. 118 ustawy PZP Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą złożyć:

- oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia tego podmiotu udostępniającego zasoby, oraz odpowiednio wypełnienie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby
- Zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia,

zgodnie z wytycznymi zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo, Wnioskujemy o zmianę SWZ w zakresie kwalifikacji. Proponujemy dodanie alternatywy doświadczenia w formie np. przygotowania budynku użyteczności publicznej np. usługowego, biurowego, socjalnego lub handlowego którego pow. zabudowy lub pow. użytkowa była nie mniejsza niż 500 lub 1000 m² w ostatnich 3 latach. Budynek o funkcji publicznej posiadają wiele wspólnych mianowników, co pozwala na wykorzystanie zdobytej praktyki również przy odmiennej z pozoru funkcji - o czym formalnie świadczą brak rozgraniczenia w uprawnieniach projektowych na wąskie specjalizacje.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3:

Z jakiego aktu prawnego wymaga w SWZ zaangażowania "co najmniej 1 osobą, która będzie odpowiedzialna za projektowanie prac związanych z zielenią, posiadająca wykształcenie kierunkowe w zakresie architektury krajobrazu". Zgodnie z prawem budowlanym taka specjalizacja taka nie istnieje - wnosimy o usunięcie tego zapisu a zapis ten ogranicza konstytucyjne uprawnienia uprawnionych inżynierów budownictwa.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu.

Pytanie nr 4:

Projekty jakich instalacji w zakresie projektów wielobranżowych ująć w ofercie - OPZ tego nie precyzuje.

Odpowiedź nr 4:

W ofercie należy ująć projekty:

- instalacji sanitarnych, w tym (wod.-kan., c.o., wentylacyjna),
- instalacji elektrycznej,
- instalacji teletechnicznej (m.in. sieć strukturalna i monitoring wizyjny).

Pytanie nr 5:

Proszę o opublikowanie posiadanych warunków przyłączenia i decyzji gestorów sieci i urzędzeń.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia i decyzji gestorów sieci i urzędzeń.

Pytanie nr 6:

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość niniejszego zamówienia zostanie wpisana do protokołu postępowania po otwarciu ofert, zgodnie ze wzorem Protokołu postępowania.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację co oznacza wymóg zawarty w SIWZ: g) co najmniej 1 osobą, która będzie odpowiedzialna za projektowanie prac związanych z zielenią, posiadająca wykształcenie kierunkowe w zakresie architektury krajobrazu. Zagospodarowanie terenu w projekcie budowlanym wykonuje architekt posiadający uprawnienia do projektowania. Proszę o usunięcie pktu g "Personel Wykonawcy".

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga dodatkowej osoby, która przede wszystkim projektuje i ma odpowiednią wiedzę w zakresie zieleni.

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

mgr Anna Zawadka
Sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego